
UCHWAŁA NR XLIII-427/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII-376/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 października 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, późn. zm.) oraz art. 3051  i art. 3054  ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII-376/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Wołomińskiego zmienia się załącznik nr 1 nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63ACEDF6-FA37-4A2A-9391-2AD23FC31C5D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIII-427/2022 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 
 

OŚWIADCZENIE 
w formie aktu notarialnego z wpisem do księgi wieczystej 

 
Powiat Wołomiński reprezentowany przez: 
  
1 ……………………….… - ………………………… 
2 …………………………..-…………………………. 
 
Oświadcza że: 
ustanawia na działce ewidencyjnej nr 118 w obrębie 0012,12 m. Wołomin, położonej  
w Wołominie przy ulicy Gdyńskiej1/3 opisanej w księdze wieczystej nr WA1W/00039250/1 
odpłatnie i na czas nieokreślony na rzecz Zakładu Energetyki Cieplnej w Wołominie  
Sp. z o.o. ul. Szosa Jadowska  49, prawo korzystania z tej nieruchomości w formie 
służebności przesyłu, która będzie polegała na posadowieniu na części nieruchomości sieci 
i przyłączy ciepłowniczych preizolowanych wraz z instalacją towarzyszącą, a następnie 
wykonywania wszelkich czynności związanych z eksploatacją, konserwacją modernizacją 
oraz naprawą polegających w szczególności na: 
- prawie posadowienia wyżej wymienionej infrastruktury energetycznej, eksploatacji, 
remontów, budowy, przebudowy, rozbudowy i korzystania z wyżej wymienionych urządzeń 
energetycznych zgodnie z ich przeznaczeniem oraz ich likwidacji, 
- prawie całodobowego dostępu (wejścia, wjazdu, przechodu, przejazdu, dojścia, dojazdu) 
pracowników Spółki oraz osób i podmiotów działających z upoważnienia Spółki, wraz 
z niezbędnym sprzętem, do przedmiotowych urządzeń, 
- prawie dokonywania przez właściciela urządzeń lub osoby działające w jego imieniu 
czynności związanych z realizacją praw określonych w niniejszym ustępie, polegających  
w szczególności na dokonywaniu oględzin, przeglądów, kontroli, pomiarów, napraw, 
konserwacji, modernizacji, demontażu, rozbiórki, wymiany, odbudowy, dołożenia w pasie 
służebności przesyłu dodatkowych linii, usuwaniu awarii i jej skutków oraz usuwaniu, drzew, 
krzewów i gałęzi zagrażających funkcjonowaniu urządzeń, a także innych niezbędnych prac 
związanych z wykonywaniem nowych przyłączy i wprowadzaniem nowych linii, 
- powstrzymywaniu się przez każdoczesnych właścicieli, użytkowników wieczystych, 
posiadaczy i użytkowników nieruchomości od działań, które utrudniłyby lub uniemożliwiłyby 
dostęp do wyżej wymienionych urządzeń, w tym od dokonywania nasadzeń drzew i krzewów, 
szczególnie o rozbudowanym systemie korzeniowym, umieszczania obiektów budowlanych 
oraz innego zagospodarowania nieruchomości, zagrażającego funkcjonowaniu urządzeń 
energetycznych, a także od innych działań w jakikolwiek sposób pozostających  
w sprzeczności z funkcjonowaniem tych urządzeń lub dostępem do nich. 
 
 
 

……………………………………….. 
                 (podpis właściciela działki) 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63ACEDF6-FA37-4A2A-9391-2AD23FC31C5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIII-427/2022
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 24 lutego 2022 r.

